

7.6.2021

B9-0296/11

Muudatusettepanek 11
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. kutsub komisjoni üles **välja** töötama terviklikuma toidupoliitika, et toetada üleminekut **säästvamale** toidusüsteemile, võttes arvesse selle majanduslikku, sotsiaalset ja keskkondlikku mõõdet, koos asjakohase toetusega põllumajandustootjatele, vältides eelkõige väikeste ja keskmise suurusega põllumajandusettevõtete edasist loobumist loomakasvatusest ning loomakasvatuse edasist kontsentreerumist;

Muudatusettepanek

2. kutsub komisjoni üles töötama **välja** terviklikuma toidupoliitika, et toetada üleminekut **puuridel põhinevatelt põllumajandussüsteemidelt puurivabale, mahepõllumajanduslikule ja säästvale** toidusüsteemile, võttes arvesse selle majanduslikku, sotsiaalset ja keskkondlikku mõõdet, koos asjakohase toetusega põllumajandustootjatele, vältides eelkõige väikeste ja keskmise suurusega põllumajandusettevõtete edasist loobumist loomakasvatusest ning loomakasvatuse edasist kontsentreerumist;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/12

Muudatusettepanek 12
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12a. kutsub komisjoni üles jätkama koostööd liikmesriikidega, et toetada selliste õigusnormide rakendamist ja nõuetekohast jõustamist, mille abil kõrvaldada järk-järgult kõikide puuride kasutamine ELi loomakasvatuses aastaks 2027;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/13

Muudatusettepanek 13
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 17 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17a. rõhutab eesmärki saavutada ja säilitada kõrged hügieenistandardid kõikides põllumajandussüsteemides, peamiselt ennetusmeetmete väljatöötamise ja sihipäraste kontrollide abil, mida silmas pidades peaksid liikmesriigid järkjärgult lõpetama puurisüsteemide kasutamise kogu ELis;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/14

Muudatusettepanek 14
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18a. rõhutab, et intensiivsed loomakasvatustavad, sealhulgas puurides pidamine, kujutavad endast suuremat antimikroobikumiresistentsuse kujunemise ja uute pandeemiate tekke ohtu, mis ilmnes eriti selgelt COVID-19 pandeemia ajal, ning oht ei teki mitte ainult loomade suure asustustiheduse tõttu, vaid ka sellest, et tootmine sekkub looduslikesse ökosüsteemidesse ja nende elurikkusesse; nõuab, et EL lõpetaks intensiivsete tootmisviiside toetamise, astuks samme ELis põllumajanduslikel eesmärkidel peetavate loomade arvu vähendamiseks ja vähendaks loomsete saaduste tarbimist;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/15

Muudatusettepanek 15
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18b. *kutsub komisjoni üles esitama ettepanekuid, et keelustada partide ja hanede julm ja tarbetu sundtoitmine foie gras' tootmiseks;*

Or. en

7.6.2021

B9-0296/16

Muudatusettepanek 16
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

20. kutsub komisjoni ja liikmesriike üles tagama tõhusa kontrolli ja tollikontrolli, et **tagada kvaliteedi- ja ohutusnõuete ning** ELi loomade heaolu **standardite vastastikkus, eesmärgiga tugevdada Euroopa põllumajanduse konkurentsivõimet kõigi ELi imporditavate põllumajanduslike toiduainete ülemaailmsel turul;**

Muudatusettepanek

20. kutsub komisjoni ja liikmesriike üles tagama tõhusa kontrolli ja tollikontrolli, et **vältida selliste toodete importi, mis ei vasta ELi loomade heaolu standarditele või ELi kvaliteedi- ja toiduohutusnõuetele;**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/17

Muudatusettepanek 17
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26

Resolutsiooni ettepanek

26. on veendunud, et **see toetus ja üleminekuperiood tuleks tagada enne mis tahes õiguslike muudatuste tegemist** loomade ja inimeste sanitaartagatiste ja töötajate kaitse vallas, et vältida maade söötijätmist ja edasist loobumist loomakasvatusest (eriti väikeste ja keskmise suurusega põllumajandusettevõtete puhul, kellel puuduvad kohanemiseks vajalikud vahendid);

Muudatusettepanek

26. on veendunud, et **kui tehakse ettepanekuid muudatusteks** loomade ja inimeste sanitaartagatiste ja töötajate kaitse vallas, **tuleks tagada toetus ja üleminekuperiood**, et vältida maade söötijätmist ja edasist loobumist loomakasvatusest (eriti väikeste ja keskmise suurusega põllumajandusettevõtete puhul, kellel puuduvad kohanemiseks vajalikud vahendid);

Or. en

7.6.2021

B9-0296/18

Muudatusettepanek 18
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel
Francisco Guerreiro
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 29

Resolutsiooni ettepanek

29. rõhutab kulude ja tulude õiglase jaotamise üldist tähtsust toiduainete tarneahelas ning turu rolli põllumajandustootjate kestlikumaks muutmisel; on sellega seoses seisukohal, et **vabatahtlik loomade heaolu märgis** oleks sobiv selleks, et näidata talust taldrikule ulatuva toiduahela pühendumust aidata kaasa Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“ eesmärkide saavutamisele, tagades samal ajal **asjakohase** hinnakujunduse;

Muudatusettepanek

29. rõhutab kulude ja tulude õiglase jaotamise üldist tähtsust toiduainete tarneahelas ning turu rolli põllumajandustootjate kestlikumaks muutmisel; on sellega seoses seisukohal, et **liha- ja piimatoodete kohustuslik tootmis- ja päritolumärgistus** oleks sobiv selleks, et näidata talust taldrikule ulatuva toiduahela pühendumust aidata kaasa Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“ eesmärkide saavutamisele, tagades samal ajal **õiglase** hinnakujunduse;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/19

Muudatusettepanek 19
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 30

Resolutsiooni ettepanek

30. rõhutab, kui oluline on toetada põllumajandustootjaid ja aidata neil minna üle **kestlikumale** põllumajandusele, pakkudes neile asjakohaseid nõustamis- ja koolitusteenuseid, stiimuleid ja rahastamisprogramme, et toetada nende elatustaset ja konkurentsivõimet maapiirkondades, edendades investeeringuid ja toiduahela korraldust, tugevdades kohalikke väiketöötajaid ja toetades lühikest tarneahelat;

Muudatusettepanek

30. rõhutab, kui oluline on toetada põllumajandustootjaid ja aidata neil minna üle **puurikasvatusest suuremat heaolu pakkuvale puurivabale, mahepõllumajanduslikule ja kestlikule** põllumajandusele, pakkudes neile asjakohaseid nõustamis- ja koolitusteenuseid, stiimuleid ja rahastamisprogramme, et toetada nende elatustaset ja konkurentsivõimet maapiirkondades, edendades investeeringuid ja toiduahela korraldust, tugevdades kohalikke väiketöötajaid ja toetades lühikest tarneahelat;

Or. en

7.6.2021

B9-0296/20

Muudatusettepanek 20
Anja Hazekamp
fraktsiooni The Left nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon
Euroopa kodanikualgatus „Lõpp puuriajastule!“

B9-0296/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 33 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

33a. nõuab, et EL lõpetaks loomsete saaduste, sealhulgas puure kasutatavatest süsteemidest pärit toodete müügiedenduskampaaniate rahastamise;

Or. en